
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2020 r: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 212 117,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 212 117,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2020 r.: 

dochody ogółem  -34 821174,27zł, 

z tego: 

dochody bieżące  -33 603440,37zł, 

w tym z zadań zleconych -11 420014,37zł, 

dochody majątkowe  -1211733,00zł, 

wydatki ogółem  -34 646 918,02zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  -31 079 887,32 zł, 

w tym z zadań zleconych -11 420 014,37 zł, wydatki majątkowe - 3 567030,70 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

Wójt Gminy 
 

Sylwester Niźnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13343



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia (-) / 
Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 11 239,00   
 85295  Pozostała działalność 11 239,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 239,00   

855   Rodzina 200 878,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 200 878,00   

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

200 878,00   

Razem: 212 117,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13343



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2020 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia (-) / 
Zwiększenia 

600   Transport i łączność 0,00   
 60016  Drogi publiczne gminne -2 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00   
801   Oświata i wychowanie 0,00   
 80195  Pozostała działalność 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00   
852   Pomoc społeczna 11 239,00   
 85295  Pozostała działalność 11 239,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 527,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 512,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00   
855   Rodzina 200 878,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 200 878,00   
  3110 Świadczenia społeczne 191 490,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 800,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 588,00   
  4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00   

Razem: 212 117,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13343


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T12:40:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




